

PROJEKT

Nu drar vi igång!

PROJEKT HOTADE OCH SÄLLSYNTA VÄXTER, som presenterades i TROLLIUS 3 börjar nu ta form på allvar och förberedelserna inför denna första säsong (av tre), är i stort sett klara.

De har bl.a. resulterat i SOCKENLISTOR, med alla kända lokaler för projektets arter, vilka underlättar kontrollen av dessa. Dessa listor kommer bl.a. finnas hos de lokala KONTAKTPERSONERNA, se förteckning nedan.

Du som gärna vill kolla upp någon gammal hotart-lokal i din hembygd eller annorstädes kontakter lämpligen "din" kontaktman, eller den som bor närmast och får av honom de sockenlistor du ev. saknar, rapportblad och annan information Du behöver. Kanske är intresset på orten så stort att det finns underlag för en studiecirkel. Då kan nämligen såväl studiet av litteratur och kartor som kontrollutfykterna rymmas inom cirkelns ram. Denna säsong finns dock ingen speciell studieplan utarbetad för projektet, vi hoppas få en färdig i höst. Några SNF-kretsar har redan visat stort intresse för att driva lokalarbetet på detta sätt. DABS är ju helt beroende av massivt stöd från föreningar och enskilda intresserade för att driva projektet i hamn före 1990.

Även om intresset lokalt inte medger underlag för en cirkel, så kan ju en lokalgrupp intresserade träffas då och då för att göra någon undersökning, eller åtminstone hålla kontakt för att undvika dubbelarbete etc. Ett mål för sällskapet är ju f.ö. att befrämja kontakten botanister emellan, något som väl detta projekt är som klippt och skuret för.

Rapporteringen av projektets arter sker alltså i första hand på de vanliga RAPPORTBLADEN, vilka som vanligt skickas till registergruppen.

Vilka arter som ingår i projektet framgår av listan i TROLLIUS 3.

Sockenlistorna för din kommun ska ha följt med detta utskick. Önskar Du listor för andra områden, eller fler av någon, kan dessa fås från respektive kontaktperson, eller annars från Janne Edelsjö.



Kom bara ihåg att detta projekt inte konkurrerar med den gängse rapporteringen (av rapportlistans arter), utan i högsta grad kompletterar denna. Låt alltså projektarterna styra dina steg i sommar, men glöm inte allt det andra du ser på vägen!

Fram i höst kommer vi sedan göra något slags utvärdering av denna första säsong, samla ihop resultaten och söka en hel del pengar från diverse myndigheter, skogsbolag o.s.v. för att nästa år förhoppningsvis kunna erbjuda alla inkopplade inventerare viss ersättning för bilresor o dyl. Därför är det bra om Du kunde skicka in rapportbladen med åtminstone projektarterna ganska snart efter sommaren; fynden som görs ska ju även in i sockenlistorna, som kommer revideras inför nästa säsong. Delrapporter från projektet kommer underhand att publiceras i TROLLIUS. Observera att lokaluppgifterna i sockenlistorna endast hänför sig på Dalarnes flora med tillägg, och inte tar upp senare fynd även om sådana är välkända. Detta skulle tagit alltför mycket tid denna jäktiga vår. Vi hoppas kunna plocka in sådana lokaler i ovan nämnda reviderade upplaga 1988. Därför är det mycket viktigt att rapporter kommer in om alla sentida fynd av lokaler för projektväxterna, även om ni inte hinner besöka dem i år !!!

Skulle något vara oklart, så slå en signal till kontaktpersonen i din kommun, eller till någon i registergruppen!

KONTAKTPERSONER:

Avesta kommun	-	Per-Gustav Dalhielm, Horndal	0226/ 710 66.
Hedemora	-	Håkan Persson, Vikmanshyttan	0225/ 307 30.
Säter och Borlänge		{Sören Nyström, Borlänge	0243/ 120 22.
		{Tomas Ljung, Örnäs	0243/ 232 09.
Falun	-	Lennart Bratt, Falun	023 / 276 01.
Smedjebacken	-	Lars Nordin, Fagersta	0225/ 124 39.
Ludvika	-	Jan-Olov Hermansson, Sörvik	0240/ 395 97.
Gagnef	-	Inge Palmqvist, Gagnef	0241/ 106 62.
Leksand			
Rättvik	-	Axel Björklund, Rättvik	0248/ 106 68.
Mora	-	Bengt Oldhammer, Mora	0250/ 177 38.
Orsa	-	Fred Campbell, Orsa	0250/ 424 46.
Älvdalen	-	Bengt Oldhammer, Mora	0250/ 177 38.
Vansbro			
Malung	-	Pell-Algot Eriksson, Malungsfors	0280/402 30.

Registergruppens adresser - se sidan 2.